Main-Donau-Kanal 2020
➤ Inklusive Haustürabholung
➤ ALL INCLUSIVE-Verpflegung
pro Person in der 2-Bett-Kabine
ab € 1.699,–
13-tägige
Flusskreuzfahrt
Modellbild

und dem Reiseantritt 29 Tage oder  weniger liegen, gilt: Der Reiseschutz muss
 sofort, spätestens  innerhalb der  nächsten drei Tage, abgeschlossen werden.
Wichtige Information: Maßgebend für den Versicherungsschutz sind die
 Versicherungs-Bedingungen von AWP P&C S.A. Die voll ständigen  Produkt- und
Verbraucherinformationen und Versicherungs-Bedingungen können Sie unter
einsehen. Leistungs- und Beitrags- Änderungen vorbehalten.
1AVista
Reiserücktritt-Basisschutz
WELT
• Reiserücktritt-Versicherung
Reisepreis bis
Eine Reise
je Person
ohne Selbstbeteiligung
100,– ER0100 8,–
200,– ER0200 15,–
400,– ER0400 24,–
600,– ER0600 38,–
800,– ER0800 49,–
1.000,– ER1000 58,–
1.500,– ER1500 78,–
2.000,– ER2000 98,–
2.500,– ER2500 119,–
3.000,– ER3000 139,–
4.000,– ER4000 169,–
Alle Beträge in Euro.
1AVista
Komplettschutz
mit Reise-Krankenversicherung
WELT
• Reiserücktritt-Versicherung
• Reise-Assistance
• Reiseabbruch-Versicherung
• Reisegepäck-Versicherung
• Reiseunfall-Versicherung
• Reisehaftpfl icht-Versicherung
• Reise-Krankenversicherung
inkl. Kranken-Rücktransport
Reisepreis bis
Eine Reise
je Person
ohne Selbstbeteiligung
100,– EP0100 25,–
200,– EP0200 39,–
400,– EP0400 44,–
600,– EP0600 65,–
800,– EP0800 79,–
1.000,– EP1000 95,–
1.500,– EP1500 119,–
2.000,– EP2000 157,–
2.500,– EP2500 175,–